ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «31» октября 2011 г.                                                                            № 1925
г. Тверь

О внесении изменений в постановление администрации города Твери  от 31.12.2010  № 2847 «О мерах по организации и проведению конкурсов  на право осуществления пассажирских перевозок транспортом общего пользования на городском (городских)  маршруте (маршрутах)  регулярного сообщения»

В связи с произошедшими кадровыми изменениями, руководствуясь Уставом города Твери,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Внести в постановление администрации города Твери  от 31.12.2010  № 2847 «О мерах по организации и проведению конкурсов  на право осуществления пассажирских перевозок транспортом общего пользования на городском (городских)  маршруте (маршрутах)  регулярного сообщения» (далее –постановление) изменения, изложив приложение 2 к постановлению в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2.   Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы администрации города Твери Павлова В.М.
	Глава администрации города
	                            В.Б. Толоко

Приложение
к постановлению администрации г. Твери

от 31 октября 2011 г. № 1925
«Приложение 2
к постановлению администрации г. Твери

от 31.12.2010 № 2847»
Состав
Городской конкурсной комиссии по отбору перевозчиков
для осуществления пассажирских перевозок
транспортом общего пользования на городском (городских)
маршруте (маршрутах) регулярного сообщения

	Павлов Валерий Михайлович
	- председатель комиссии, первый заместитель Главы администрации города Твери.

	Кудряшов Олег Борисович
	- заместитель председателя    комиссии,          заместитель Главы администрации города Твери.

	Лобанова Ольга Юрьевна
	- секретарь комиссии, начальник отдела правового сопровождения управления муниципального заказа администрации города Твери.

	Члены комиссии:

	Бабушкин Александр Игоревич
	- директор ФГУ "Тверской центр стандартизации, метрологии и сертификации" (по согласованию).

	Боровик Александр Владимирович
	- главный специалист отдела правового сопровождения управления муниципального заказа администрации города Твери.

	Волков Роман Владимирович
	- ведущий специалист-эксперт отдела защиты прав потребителей управления Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека по Тверской области (по согласованию).

	Ёлкин Сергей Васильевич
	- председатель постоянного комитета по экономической политике Тверской городской Думы (по согласованию).

	Кнышев Михаил Викторович
	- начальник отдела транспорта администрации города Твери.

	Лисицкая Лариса Александровна
	- начальник правового управления администрации города Твери.

	Лощенков Александр Петрович
	- заместитель начальника департамента транспорта и связи Тверской области (по согласованию).

	Малиночек Андрей Иванович
	- инспектор отдела РЭР и ТН УГИБДД УМВД по Тверской области, ст. лейтенант полиции (по согласованию).

	Михайлов Сергей Иванович
	- начальник управления муниципального заказа администрации города Твери.

	Смирнов Алексей Владимирович
	- начальник отдела ГИБДД УМВД по г. Твери, подполковник полиции (по согласованию).

	Снитко Андрей Геннадьевич
	- заместитель начальника УГИБДД УМВД по Тверской области, полковник полиции (по согласованию).

	Царицын Борис Евгеньевич
	- заместитель начальника отдела ГИБДД УМВД по г. Твери, подполковник полиции (по согласованию).

Начальник отдела транспорта                                                                       М.В. Кнышев